РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   10  апреля  2024 года                                                                                        № 19-А
пос. Лачиново

О  завершении отопительного  сезона
2023-2024 г.г.

         В  связи  с установившейся  среднесуточной  температурой  наружного  воздуха в течение пяти  суток  подряд выше  8С, завершить  отопительный   сезон  2023-2024 г.г. во всех учреждениях    Лачиновского сельсовета Касторенского района   с 10.04.2024 года.
            1.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
            2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Лачиновского сельсовета                                                                              Г.Н. Селезнев